
 

 

  

 

Prot. N° 8610//A.9.a              Montebelluna, 21/12/2021  

  

All'Albo online  

Sul Sito web dell'Istituto  - sez. PON  

  

Oggetto: Decreto assegnazione incarico Responsabile Unico del Procedimento progetto FESR 

REACT EU "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione".  

  

Fondi Strutturali Europei -Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti 

per l 'apprendimento" 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l 'istruzione - Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU  

Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia" - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 "Digitai Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione"- Avviso pubblico  prot .n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione  

CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-213 

CUP: D99J21009970006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento 

"2014-2020 - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU Asse V- Priorità  

d'investimento: 13i- (FESR)  

 "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia" - Obiettivo specifico - 13.1: - 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" Azione 13.1.2 

"Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell 'organizzazione ";  

VISTO   l'Avviso pubblico prot. 28966 del 06.09.2021 emanato nell'ambito del 

Programma Operativo Nazionale in oggetto;  



 

  

VISTA   
  

VISTA  

la candidatura al progetto n. 1070646;  

la nota autorizzativa al finanziamento  AOODGEFID -004255 del 02/11/2021; 

arrivata il 10/11/2021 e con prot. n. 7388/A.39.f ; 

 
VISTE   le "Linee guida dell'autorità di gestione per l'affidamento dei contratti 

pubblici di Servizi e forniture" pubblicate con nota MIUR prot. 

AOODGEFID/ 1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 

integrazioni;  

VISTO  
  
  

RITENUTO  

il Programma annuale relativo all'esercizio finanziario 2021 approvato dal 

Consiglio d'Istituto;  

  
avere le competenze necessarie allo svolgimento dell'incarico;  

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

  

DECRETA  

  

• Di assumere l'incarico di Responsabile Unico di Procedimento  ai sensi dell'art. n° 31 del 

Dlgs. 50/2016 e dell'art. n° 5 della legge 241/ 1990;  

• L'incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del 

progetto , ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli ;  

• I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa  

  

 


